
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
 64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

 Tel. 65/529-90-96     fax. 65/529-96-66  

www.mzoleszno.com.pl e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

 

 
 

                                 

                Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20, fax. 65 528 50 21 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokośd kapitału zakładowego 50.417.400,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

       Leszno, dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

ZESTAW PYTAO I ODPOWIEDZI NR 3 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Budowa kwatery składowiska odpadów wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach 

rozbudowy składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Trzebani, gm. 

Osieczna” 

Znak sprawy: ZP.PN.10.2020 

 

I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówieo publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) udziela następujących 

wyjaśnieo na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej: 

 

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do zamówienia publicznego ZP.PN.10.2020 Budowa kwatery składowiska odpadów wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w ramach rozbudowy składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 

w Trzebani, gm. Osieczna, wnosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej: 

 Decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, wymienionej w Decyzji 371/P/2020, 

 Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wydanych przez Burmistrza Gminy Osieczna, wymienionej 

w Decyzji 371/P/2020, 

 ustaleo zawartych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego uchwalonym dla obszaru na 

którym jest zlokalizowana inwestycja, wymienionych w Decyzji 371/P/2020, 

 uzgodnienia Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (uzgodnienie z dnia 14 luty 2020 

r. znak Le-WA.5152.608.2.2020, wymienionego w Decyzji 371/P/2020, 

 Decyzji Starosty Leszczyoskiego dotyczącej zezwolenia na wyłączenie z produkcji rolnej gruntów 

stanowiących pastwiska trwałe kl. III przeznaczonych pod zabudowę, wymienionej w Decyzji 

371/P/2020. 

 



Odpowiedź 

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno 

wskazane przez Wykonawcę dokumenty. 

 

II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy 

składaniu ofert.  

III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  

 


